Kontakty:

- ve věcech technických:
- na zhotovitele smlouvy:

Článek V.

Cena a platební podmínky

5.1 Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2 Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává dohodou smluvních stran ve výši

509 600,-- Kč bez DPH (slovy: pětsetdevěttisícšestset korun českých). K dané částce bude připočtena

příslušná sazba daně z přidané hodnoty, stanovená právními předpisy platnými v době zdanitelného

plnění.

5.3 Jednorázová úplata bude povinnému uhrazena na základě daňového dokladu - faktury s termínem